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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K97415003G

2. Data e Regjistrimit 15/12/2009
3. Emri i Subjektit ELLEDII
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/12/2009
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/12/2009

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Shkoder Shkoder  SHKODER Lagjja Salo Halili, Rruga 
Myzafer Pipa, nr pasurie 1/210, zona kadastrale 85/91 
77.240.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Imoprt dhe eksport, tregtim me shumice dhe pakice artikuj te 

ndryshem si industrial, ushqimor hidrosanitare, elektrike, 
konfeksione, shtepiake, te gjese se gjalle, mbareshtim te 
shpendeve.Import & eksport, tregtim me shumice dhe pakice 
makineri, pjese kembimi dhe pajisje te te gjitha llojeve 
perfshi edhe vegla pune.Hapje dhe shfrytezim te hoteleve, 
motele, bare, restorante. Import & eksport produkte, 
nenprodukte bujqesore dhe blegtorale dhe perpunimin e tyre, 
te kafsheve, shpendeve te te gjitha llojeve, te ushqimeve per 
blektorine, farera, fidane, plehra kimike makineri bujqesore, 
teknologji dhe materiale ndertimi, materiale inerte. Prodhim, 
perpunim te vererave, pijeve alkolike. Prodhim, paketim, 
amballazhim te artikujve te ndryshem. Ndertim te 
objekteve.Blerje dhe shitje makinash.
Suela Hyseni10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/02/2020                Deri: 13/02/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SuelaHyseni
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 77.240.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Shkoder Shkoder  SHKODER Lagjja Tophane, Rruga 
Myzafer Pipa, godine 3-kateshe, kati I, zona kadastrale 8591, 
nr pasurie 1/232, (magazine) Shkoder Shkoder  SHKODER 
AA 387 IM, Kamion, Mercedes Benz, ngjyre blu Shkoder 
Shkoder  SHKODER AA 316 IM, kamion Iveco Magirus, 
ngjyre e bardhe Shkoder Shkoder  SHKODER SH 3042 E, 
Daimler-Benz, ngjyre e bardhe Shkoder Shkoder  
SHKODER AA319TL, Terheqes IVECO MAGIRUS, ngjyre 
e bardhe, Shkoder Shkoder Shkoder  SHKODER ACR 132, 
Rimorkio Krone, ngjyre e bardhe Shkoder Shkoder  
SHKODER AFR419, Gjysem rimorkio Schmitz, Shkoder 
Shkoder Shkoder  SHKODER Lagjja Salo Halili, Prane Ish 
Parkut Komunal Shkoder  Berdice BERDICE E SIPERME 
Berdice e Siperme, 10 m. larg autostrades, nr.pas.90/20, z.k. 
1159  (magazine) Shkoder Shkoder  SHKODER AB 662 CT, 
Mercedes Benz, 313 CDI Sprinter, ngjyre e bardhe 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ELLEDII
E-Mail: vinjola15@live.com  
Telefon: 022241620 0692023356 

15. Statusi: Aktiv

Datë: 16/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


